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מדינת ישראל
נ ג ד

לאה בן אלול
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה

[31.12.2017]
לפני כבוד השופטת רונה פרסון

ב"כ המאשימה - עו"ד דקלה שגיא
גזר דין

הנאשמת הורשעה, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של עקיפה לפני מעבר חציה, עבירה בניגוד לתקנה 47 (ה) (3)
לתקנות התעבורה, עבירה מיום 1/10/15.

כעולה מהכרעת הדין, קבעתי כי הנאשמת עקפה ניידת משטרה בעת שהניידת עמדה לפני מעבר החצייה והמתינה
שילד שעמד על המדרכה יחצה את הכביש.

הנאשמת נוהגת משנת 1991 ולחובתה 8 הרשעות קודמות, האחרונה משנת 2015 וללא עבר דומה.
כפי שציינה הנאשמת בטיעוניה, הרי שמדובר בדוח מסוג ברירת קנס, כאשר הנאשמת היא זו שביקשה להישפט .

בנסיבות אלה, התיק נשמע בבית המשפט ואף נשמעו ראיות לאחר שהנאשמת כפרה בעובדות כתב האישום.
כפי שכבר נקבע בפסיקה, שעה שנאשם עומד על זכותו להישפט ולשמוע ראיות בתיק, הרי שבית המשפט אינו כפוף

עוד לעונש שנקבע לצד העבירה בחוק.
עוד יצויין כי לאחר שנשמעו הראיות בתיק, בית המשפט נחשף לכל נסיבות הארוע, לרבות התנהלותה של הנאשמת
טרם ביצוע העבירה אשר הבחינה בניידת עוצרת ועל אף האמור לעיל, לא עצרה את רכבה במעבר החצייה, אלא

עקפה את הניידת בנתיב השמאלי.
לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, נתתי דעתי למתחם העונש הראוי הכולל רכיב של קנס

בלבד ועד לענישה הכוללת רכיבים נוספים בדמות פסילה מותנית או פסילה בפועל, נתתי דעתי לעברה של הנאשמת
אשר אינו מכביד בנסיבות העניין. בשים לב לכך כי ב - 10 השנים האחרונות צברה לחובתה הרשעה אחת בלבד ויתר

הנסיבות, אני גוזרת את דינה של הנאשמת כדלקמן:
אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 800 ₪.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1/1/18 ואילך.
אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 1 חודש על תנאי למשך שנה והתנאי הוא

שהנאשמת לא תעבור אותה עבירה שעליה הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת
השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.
מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il/התעבורהתקנות@5241aktk
https://www.verdicts.co.il/התעבורה@371hn
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

